
  Zátiší Catering Group, a.s. 
 
  

ZÁSADY SPRÁVNÉ OSOBNÍ A PROVOZNÍ HYGIENY 

 

Vzhledem k tomu, že vyšla nová zjištění ohledně přenosu nákazy COVID-19, věnujte, prosím, všichni 

následujícím zásadám mimořádnou pozornost. 

 

OSOBNÍ HYGIENA ZAMĚSTNANCŮ 

- Ihned po příchodu do zaměstnání a převlečení do pracovního oblečení NÁSLEDUJE UMYTÍ 

RUKOU A POUŽITÍ DEZINFEKCE NA RUCE 

- Zákaz používání mobilních telefonů během přípravy, výroby a výdeje pokrmů 

- Osobní oblečení striktně ukládat mimo pracovní oblečení (včetně obuvi) 

- RUCE SI UMÝVEJTE PRAVIDELNĚ PO PŘERUŠENÍ ČINNOSTI (ZEJMÉNA PŘI ZPRACOVÁNÍ 

SYROVÉHO MASA, VAJEC) 

- PŘI PŘÍPRAVĚ VÝROBKŮ STUDENÉ KUCHYNĚ POUŽÍVEJTE DO ODVOLÁNÍ RUKAVICE 

- Omezte podávání rukou 

 

PROVOZNÍ HYGIENA – PRAVIDELNÁ SANITACE 

Pravidelná DENNÍ sanitace dezinfekční látkou následujícího: 

- Kliky (ve výrobní a odbytové části provozu) 

- Vypínače 

- Veškeré pracovní stoly, desky a pracovní pomůcky 

- Kliky u chladících, mrazících boxů, madla lednic a mrazáků 

- Terminály Happy or Not 

- Jídelní stoly včetně menážek a veškerých octů, olejů a dalších dochucovadel na jídelnách 

- Pokladny 

 

 


